
 

 PRIMĂRIA - COMUNA TEACA 

ROMÂNIA, BISTRIŢA-NĂSĂUD, TEACA 427345, NR. 598 

Tel: 00(40)263-276124,  Fax: 00(40)263-276213 

E – mail primariateaca@yahoo.com 

                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 
DISPOZIȚIE 

privind numirea ca îndrumător de stagiu a doamnei Cioșan Ana și aprobarea programului pentru 

desfasurarea perioadei de stagiu a doamnei  Birău Oana Ramona   

 

 

Primarul comunei Teaca , judeţul Bistrița-Năsăud 

 

Având în vedere: 

- referatul  compartimentului de specialitate prin care se propune numirea ca îndrumător de 

stagiu a doamnei Cioșan Ana    pentru doamna  Birău Oana Ramona  – funcţionar public debutant 

în compartimentul juridic  din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Teaca, 

precum şi aprobarea Programului pentru desfăşurarea perioadei de stagiu  

In conformitate cu: 

- prevederile art. 60 din  Legea nr. 188/1999 privind Statutul Funcţionarilor Publici , 

republicată , cu modificările şi completările ulterioare;  

- prevederile art. 79-85 din H.G. nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea 

şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici , cu modificările şi completările ulterioare; 

In temeiul  prevederile art. 63 alin. 5  lit.e) , art. 68  alin.(1)  şi art. 115  alin.(1)   lit.a)  din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale , republicată ,  cu modificările şi completările 

ulterioare,   

 

D I S P U N E  : 

 

Art.1.  Doamna Cioșan Ana – secretarul  Comunei Teaca   se numeşte îndrumător de stagiu 

pentru doamna Birău Oana Ramona - funcţionar public debutant în compartimentul juridic   din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Teaca . 

Art.2.  Se aprobă Programul pentru desfăşurarea perioadei de stagiu a funcţionarului public 

debutant menţionat la art.1,  conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispoziții se incredinteaza persoanele 

nominalizate la art.1. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunica prin grija secretarului comunei cu: 

- Instituția Prefectului – Județul Bistrița-Năsăud 

- persoanele nominalizate la art.1 

 

 

 

 

 PRIMAR,   Avizat de legalitate, 

  Ec.Muntean Damian Iustian Secretar, 

  Cioșan Ana 

 

 

 

 Nr.98 din 01.03.2019 

 

 

                                                                                  

 


